Общественная палата
города Линейка

(6 созыва 2018-2021 гг.)
398001. г. Липецк, ул. Maibie Ключи, д.2
Тел, /Факс (4742) 23 26 0!;
c-mai!: lipalafa'rt'coininlo.lipctsk.rii

Ло49-  6/20 от 15.03. 2021 г.

Председателю Общественной riaian.)
Липецком области
Бурмыкино! И..В,

Уважаемая Ирина Викторовна!

Общественная па.паты города Липецка рассмотрела решения
заседаний Совета Общественной палаты Липецкой области по вопрос зм:
«(3состоянии и мерах по сохранению объектов культурного нас.зедия на
территории Липецкой области» и «Градостроительные планы ]7азви1из
городских и сельских территорий Липецкой области. Проблемы их
реализации», полностью их поддерживает и готова участвовать во всех
мероприятиях, осуществлять общественный контроль поданным
вопросам.

С уважением,
председатель
Общественной Пезлаты города Липецкаа К.11. Копепт ИИ

Общественная палата
Липецкой области

ВХ. № ОТ